του ΑΔΜΗΕ, τους ενδιαφερόμενους σε Μειοδοτικό Διαγωνισμό, που θα διενεργηθεί με Ανοικτή 
Διαδικασία και με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή, για την παροχή Υπηρεσίας με αντικείμενο 
τη «Παροχή υπηρεσιών πρόβλεψης και ιστορικών μετεωρολογικών δεδομένων», για τρία έτη, 
συνολικού προϋπολογισμού, ύψους ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων Ευρώ (€ 84.000,00), ήτοι ετήσιου 
προϋπολογισμού είκοσι οκτώ χιλιάδων Ευρώ (€28.000).  Το ποσό δεν περιλαμβάνει τον ΦΠΑ. 

ΑΡΘΡΟ 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αναθέτουσα Αρχή, η οποία διενεργεί τον παρόντα Διαγωνισμό, είναι η εταιρεία με την επωνυμία